מכון מאיירס-ג’וינט-ברוקדייל ליווה את התוכנית במחקר הערכה מעצבת ומסכמת בשנים 2020-2016.

מטרות המחקר
לספק ליוזמי התוכנית ולמפעיליה מידע שוטף על האתגרים וההצלחות ביישום התוכנית וללמוד על תוצאות התוכנית במגוון היבטים.

אוכלוסיית המחקר
כל המעורבים בהפעלת התוכנית במהלך שש שנות הפעלתה משנת תשע”ו )2014/15( ועד שנת תש”פ )2019/20(: גננות ב-153
הגנים שבהם פעלה התוכנית וב-45 הגנים בשמונת יישובי ההשוואה, סייעות וילדים בגנים שבהם פעלה התוכנית, מדריכות
חינוכיות ומפקחות במסגרת התוכנית, הורי הילדים בגנים שבהם פעלה התוכנית, נציגי התוכנית ברמת הרשות ונציגי השותפים

לתוכנית )משרד החינוך, ג’וינט-אשלים וקרן ברנרד ון ליר( והמנהלות האזוריות.

2.2 אוכלוסיית המחקר
כל המעורבים בתוכנית במהלך שש שנות הפעלתה משנת תשע”ו )2014/15( ועד שנת תש”פ )2019/20(: גננות וסייעות בגנים
לילדים בני 6-3 שבהם פעלה התוכנית; ילדים שלמדו בגנים שבהם פעלה התוכנית; מדריכות חינוכיות )להלן: מדריכות(; מפקחות
על היישובים; הורי הילדים בגנים שבהם פעלה התוכנית; נציגי התוכנית ברמת הרשות ונציגי השותפים לתוכנית )משרד החינוך,

ג’וינט-אשלים וקרן ברנרד ון ליר(.

התוצאות שנמדדו במסגרת

המחקר התייחסו לחמשת התחומים של בשלות ללמידה.

4.3 אוכלוסיית המחקר
אוכלוסיית המחקר כללה את כל המעורבים בתוכנית במהלך שש שנות הפעלתה משנת תשע”ו )2014/15( ועד שנת תש”פ
)2019/20(: גננות וסייעות בגנים לילדים בני 6-3 שבהם פעלה התוכנית; ילדים שלמדו בגנים שבהם פעלה התוכנית; מדריכות
במסגרת התוכנית; מפקחות על הרשויות במסגרת התוכנית; הורי הילדים בגנים שבהם פעלה התוכנית; נציגי התוכנית ברמת

הרשות ונציגי השותפים לתוכנית )קרן ברנרד ון ליר, ג’וינט-אשלים, משרד החינוך(.